                                                                                                                                              Додаток №7
                                                                                                                           до рішення №312   22 сесія 7 скликання Тартацької сільської ради 
                                                                                                    «Про сільський бюджет на 2019 рік» 

РОЗПОДІЛ 
витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році
(грн)

	Код 
Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код 
Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код 
Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування 
головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування
місцевої/регіональної програми
	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму
	Усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі 
бюджет розвитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
0113210
	
3210
	
1050
	
Організація та проведення громадських робіт

	Програма «Благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік»

	

	
66209,00
	
66209,00
	

	


	0113242
	3242
	1090
	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

	Програма «Поліпшення життєзабезпечення, реабілітації, соціального захисту населення на 2019 рік»
	
	49346,00

	49346,00
	
	

	0116030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених пунктів
	Програма «Благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік»

	
	90000,00
	90000,00
	
	

	0117461
	7461
	0456
	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
	Програма «Благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік»

	
	400000,00
	400000,00
	
	

	×
	×
	×
	УСЬОГО
	×
	×
	
605555,00
	
605555,00
	

	



                           Секретар                                                                                       О.С.Павлишена                                                                            

